INDICAÇÃO Nº 00627/2011
Solicita construção de banheiros e vestiários junto à quadra esportiva da Vila São Rafael.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de banheiros e vestiários junto à quadra esportiva da Vila São Rafael.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos o presente pedido uma vez que temos sido constantemente cobrados pelos moradores da referida Comunidade, os quais reivindicam a construção de banheiros e vestiários junto à quadra, pois atualmente, os jovens e atletas que utilizam o local não contam com esses importantes benefícios.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de abril de 2011.
	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador
	DONIZETE ANTONIO PLÍNIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)

Vereador
PROTOCOLO Nº 02727/2011

/cmj-

Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário